Протокол № _____

заседания школьного Совета профилактики

Дата______________                                                                      г.
Присутствовали:

1. Сидоров С.С., заместитель директора по ВР и .т.п.

2. Петров П.П. и.т.д., социальный педагог и т.п.

…

Повестка дня:

Если внеочередное заседание Совета профилактики, то пишем тему сразу, если заседание плановое повестка дня должна выглядеть следующим образом:

1.Испорлнение решения совета профилактики от ___   _________ 2015 г. №1 (предыдущий Совет профилактики);

2.О постановке на профилактический учёт несовершеннолетнего,  с которым необходимо проведение индивидуально профилактической работы Ивановым Иваном Ивановичем, 15.05.2001 г.р.

Слушали:

По первому вопросу слушали  заместителя директора по ВР………………………….;

По второму вопросу выступил социальный педагог Петров П.П., о постановке на профилактический учёт несовершеннолетнего,  с которым необходимо проведение индивидуально профилактической работы Ивановым Иваном Ивановичем, 15.05.2001 г.р., социальный педагог довёл до сведения Совета решение КДНиЗП от____ _________ 2015 г., характеристику классного руководителя на н.л. Иванова И.
Решили:

1.Информацию принять к сведению.

2. Организовать индивидуально профилактическую работу с несовершеннолетним Ивановым И. и его семьёй, назначить ответственного за ее проведение, указать ФИО и должность ответственного, закрепить наставника__________________, должность, закрепить ответственного за организацию полезной занятости и трудоустройства несовершеннолетнего, о проделанной работе с несовершеннолетним Ивановым И.  информировать Совет профилактики не реже одного раза в месяц и при необходимости на внеочередных заседаниях Совета профилактики, а также по мере необходимости докладывать на совещаниях при директоре ОУ.

Председатель школьного Совета профилактики                                     __________________
Секретарь школьного Совета профилактики                                           __________________

Это примерный образец, могут вноситься Ваши коррективы и добавления!